
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r. 

Poz. 649 

 

ZARZĄDZENIE NR 79  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 392 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 września 2023 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu 

do spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi (M.P. poz. 1036) w § 4 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Sekretarz Zespołu – wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu dyrektor albo zastępca dyrektora komórki 

organizacyjnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji właściwej w sprawach przeciwdziałania 

handlowi ludźmi.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-07-16T12:06:07+0000
	Monika Salamończyk


		2024-07-16T16:42:04+0200




